
Nyhedsbrev fra Missionærerne Valentim Pinheiro – slutningen  af  Januar  2023 

TILBAGE i varmen igen efter en december i Danmark, hvor det lykkedes mig at gense 

nogle af mange i netværket. Nostalgisk og barndomsminder med de mange danske 

juletraditioner, sne og frost  etc. og kæmpestor  tak til alle, der stillede op for mig.  

Meget lækker mad, så et par kilo rigere. Det var  jo en tid præget af  tabet af min 

mor også, og de mange praktiske ting i forbindelse hermed, der skulle klares, men 

vi fik dog  et smukt farvel i en sneklædt  kirke d. 6. december i Hårby på Fyn.  

FORSINKET Glædelig nytår, til dem, som vi ikke har fået sagt det til eller skrevet.  Og 

tronskifte er også allerede sket ! Jeg holdt nytåret sammen min mand, da jeg kom 

kl. 18 d. 31.12 til Fortaleza. Han klarede tiden her, med lidt hjælp fra forskellige, dog 

med mindre aktiviteter. Og klart en del for mig at skulle samle op på, så tiden travl, 

da vi har startet normalt op igen d. 6.01, så derfor nyhedsbrev med lidt forsinkelse. 

 Liv i Børnehuset Vi har holdt forskellige arrangementer allerede her i januar med 

god deltagelse,  da det er ferietid. Skolerne starter op igen her i den nye uge. Vi har 

indtil nu kun lidt regn,  så vi sukker efter det, og her er  meget varme fortsat. 

REJSE  Vi rejser afsted onsdag d. 31.01 aften til Macapá, via Belem, og vi forventes  

hjemme igen d. 12.02. Vi skal til Calçoene i den første weekend, og til Gurupora, det 

meste af den resterende tid, og vi holder min mands fødselsdag dér. Vi takker for 

jeres forbøn for denne tur, som er udfordrende men  givende. Vi er mindre on line! 

  I KIRKEN  har en bedekampagne fortsat, og vi kan snart fejre 1 år for start på 

pionerarbejdet i forbindelse hermed.  Og lørdag gratis hårklip for drenge og 

undervisning på sundhedsområdet, og brugt tøj bazar ud over leg i børnelokalet.   

FRA DANMARK får vi besøg af en ung mand Mikkel Stieper Salvigsen, fra Hillerød,  

fra 21.02 til 20.03, og vi har en kalender planlagt med forskellige aktiviteter, som 

han kan deltage i, og vi planlægger også at tage på rejse  få dage til Santarem, Para 

delstaten i Nord, til besøg på projekt og hjælp med kvindedag, og en familie, der er 

støttet af fadderskabsordningen fortsat, der nu bor dér. Vi takker for forbøn for en 

god tid for ham og os, og andre, der vil være involveret i det forskellige. 

Aktuelle støtteprojekter:  Udvielse af Børnehuset med et aneks -udendørs legeplads og 

sportsfaciliteter mangler,  og specifikke midler dertil, vi har taget stedet  lidt i brug ved 

lejligheder, dog uden at være færdigt,  til bazar og individuelle samtaler, og som ved 

fødselsdagsfejringer af 15  her,  i onsdags d. 24.01, fødselarer fra  de sidste måneder.   

 AFSLUTTENDE STOR OG VARM TAK TIL ALLE! Der trofast følger med trods mange 

udfordringer i dagligdagen og familien, i kirkene, i nabolaget  og  på arbejdspladserne  !  

 

Lidt fotos her afsluttende, fra januar 24 ved at komme til en ende, fra  opstarten på et nyt 

år, og vi  har håb og  forventning til  Guds virke, og vi har haft evaluering af 2023 med 

kvinderne og bedt dem give ideer og input  til 2024. Vi har brug for deres hjælp også ! 

 

Up date om kunst til salg: 

Malerierne af Neil Tye er nu 

udstillet og til salg pt.  i en 

restaurant i Fortaleza, og han 

har også i Spinderihallerne i 

Vejle malerier til salg  inspireret 

af tur i Brasilien.  Info  www. 

circusvictory.blogspot.com - 

facebook Circus Victory og 

vive a criatividade. 

Instagram Kirstenvalentim  

E –mails: 

circovitoria@gmail.com 

rnvpinheiro@gmail.com 

Missionærerne Kirsten & 

Nonato  Valentim Pinheiro  

Mission Victory c/o Arte e 
CiaAv. Capitão Nogueira, 
1320,  Centro,CEP 62 860 000 
Pindoretama, Ceará,  Brazil, 
South America. 

Skype:Kirsten Solveig Larsen 

Valentim Pinheiro - 

Whatsapp +5585 992700464 

 Evt. støtte fradragsberettiget 

Missionsprojektet Brasilien specifik 

konto Alivekirken, Hillerød : reg. nr 

9570 og 0009681698  alternativt  

via Lærernes Missionsforening LMF 

projekt 5, eller Missionsfonden  

mrkt. projekt 5630/mobilpay81558 

 

Fra Nytårdag 24 i Brasilien !  

 

Mikkel Stieper, Erik og  Inger  

Andersen samt Kirsten i 

Danmark i December 2023 
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